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Gjermanet e tabloidit te famshem “Bild” kane vleresuar futbollistin shqiptar Mergim Mavraj.
Duke I thurur elozhe mbrojtesit “Bild” i ka meshuar faktit se Greuther Furthi mund te arrij
suksesin nese beson tek shqiptari. Mavraj po riaftesohet nga demtimi i pesuar dhe pritet te jete
gati si per skuadren e tij gjermane po ashtu edhe per Kombetaren e Shqiperise.
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